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April 27th, 2018 - Pershendetje per te gjithe antaret e forumit kam nevoj per ndimen e juaj me duhet qe te gjej
shumen meter kateror te kesaj siperfaqe qe do te keni be dspozicion ktu poshte A 16 000 B 7 300 C 10 000 E 6 500
m2 behet fjal per nje qati por per mua me pelqen formula dhe hapet se si zgjidhet kjo'
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